SỞ GD&ĐT PHÚ THỌ

TRƯỜNG THPT CLC VĂN LANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 208 /QĐ- CLCVL Phú Thọ, ngày 30 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phân công chuyên môn thực hiện nhiệm vụ giáo dục học kỳ I

 Năm học 2021-2022

Căn cứ Thông tư số 32/2020/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ các hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện

nhiệm vụ giáo dục THPT năm học 2021-2022;

Xét năng lực cán bộ giáo viên và đề nghị của tổ trưởng chuyên môn.

Trường THPT Chất lượng cao Văn Lang phân công giảng dạy các lớp khối

10 thực hiện học kỳ I năm học 2021-2022 như sau:

Stt Môn học  Giáo viên Dạy sáng  Dạy chiều Số tiết/tuần

1 Ngữ văn Bùi Thị Bích Ngọc

Trần Diễm Hạnh

10C3, 10C4, 10C5

10C2

10C3, 10C4, 10C5

10C2

9 + 9

3 + 3

2 Toán Hoàng Thế Tới

Ngô Văn Vững

10C3, 10C4

10C2, 10C5

10C3, 10C4

10C2, 10C5

8 + 6 + CN 10C4

8 + 6

3 GDCD Bùi Thị Thu Giang 10C2-10C5  4

4 Vật lí  Vũ Thị Chinh 10C2-10C5  8

5 Hóa học Nguyễn Thị Hiền

Võ Thị Hồng Vịnh

10C2-10C3

10C4-10C5

 4

4

6 Sinh học  Phạm Thị Thanh Huyền

Nguyễn Duy Khánh

10C4-10C5

10C2, 10C3

 2

2

7 Công nghệ Phạm Thị Thanh Huyền 10C2-10C5   4

8 Lịch sử Trần Lan Phương 10C2-10C5  8 + CN lớp 10C2

9 Địa lí Nguyễn Kim Vân 10C2-10C5  8 + CN lớp 10C3

10 Thể dục Vi Quang Tường

Nguyễn Thành Vinh

10C2-10C3

10C4-10C5

 4

4

11 Ngoại ngữ Nguyễn Thị Ngọc Mai

Phạm Bích Ngọc

10C3, 10C5

10C2, 10C4

10C3, 10C5

10C2, 10C4

8 + 6 + CN 10C5

8 + 6

12 Tin học Lê Thị Mỹ Hạnh

Lê Hữu Hảo

10C2-10C3

10C4-10C5
 6

6

13 GDQPAN Nguyễn Thành Vinh

Vi Quang Tường

10C2-10C3

10C4-10C5

 2

2

Trên đây là phân công chuyên môn giáo viên giảng dạy các lớp khối 10

của trường THPT Chất lượng cao Văn Lang học kỳ I năm học 2020-2021, yêu

cầu các cán bộ giáo viên và các bộ phận có liên quan căn cứ thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Nhà đầu tư (để báo cáo);

- LĐT (để chỉ đạo thực hiện);

- GV các tổ (để thực hiện);

- Lưu: VP.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Mai Thế Hùng